

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	ZŠ Komenského - příjezdová komur	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
26	Letovice Komenského		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	26
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	557 244		
Z	PSV celkem	21 446		
R	M práce celkem	17 810		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	596 500		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	596 500	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	596 500	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum : 31.12.2013
Podpis : 			Podpis : 	Podpis : 
Pražská 870, 679 1 LETOVICE DIČ: CZ263070J2 Tel./fax: 516 474 480 e-mail: ekotermcz@ekoterm-sro.cz			Pražská 870, 679 1 LETOVICE DIČ: CZ263070J2 Tel./fax: 516 474 480 e-mail: ekotermcz@ekoterm-sro.cz	
Základ pro DPH			21,0 %	596 500 Kč
DPH			21,0 %	125 265 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			721 765 Kč	

Poznámka :

Stavba :	26 Letovice Komenského	Rozpočet :	1
Objekt :	1	ZŠ Komenského - příjezdová komunikace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	9 000	0	0	0	0
1 Zemní práce	152 482	0	0	0	0
5 Komunikace	290 547	0	0	0	0
8 Trubní vedení	7 906	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	63 829	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 748	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	115	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	21 331	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	17 810	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	24 734	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	557 244	21 446	0	17 810	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	26 Letovice Komenského	Rozpočet: 1
Objekt :	1	ZŠ Komenského - příjezdová komunikace ke hřišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	01	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
2	02	Geodetické vytyčení stavby	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
3	03	Statická zátěžová zkouška podloží dle ČSN 736190	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
4	04	Geodetické zaměření stavby	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				9 000,00
Díl: 1		Zemní práce				
5	113106121VL	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho silniční přídlažba 500*250*100	m2	53,00	35,00	1 855,00
6	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	12,00	33,40	400,80
7	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů vč. naložení na dopravní prostředek	m2	184,00	28,90	5 317,60
8	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	405,00	24,00	9 720,00
9	113107130U00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet.prostý tl.8 cm	m2	11,00	140,00	1 540,00
10	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	11,00	186,50	2 051,50
11	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých	m	240,00	34,00	8 160,00
12	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	140,15	55,00	7 707,98
13	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	70,23	14,00	983,15
14	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	40,50	45,00	1 822,50
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	140,15	65,00	9 109,43
16	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	702,25	7,00	4 915,75
17	171102101R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, do 95% PS	m3	40,50	36,20	1 466,10
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	140,45	13,40	1 882,03
19	171201211U00	Skládkovné zemina	t	238,77	40,00	9 550,60
20	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	657,15	11,00	7 228,65
21	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	1 285,00	8,20	10 537,00
22	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	1 285,00	15,30	19 660,50
23	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	1 285,00	1,50	1 927,50
24	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	1 285,00	2,30	2 955,50
25	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	1 285,00	1,45	1 863,25
26	184802611R00	Chem. odplevel. po založ.,postřik našíroko, rovina	m2	1 285,00	2,80	3 598,00
27	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,04	3 645,00	140,33
28	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	2 570,00	2,75	7 067,50
29	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	1 285,00	0,53	681,05
30	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	12,00	21,60	259,20
31	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	1 285,00	14,00	17 990,00
32	1-001	Dodávka palet	kus	2,00	150,00	300,00
33	1-002	Napaletování stáv. dlažby 30/30/3 cm	hod	2,00	120,00	240,00
34	1-003	STARANE herbicid selektivní	l	0,20	249,00	49,80
35	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	96,38	100,00	9 637,50
36	25191158	Trávníkové hnojivo po 10 kg	Kg	38,55	35,00	1 349,25
37	25230500.A	LONTREL 300 herbicid selektivní bal. po 1 litru	l	0,10	2 509,52	250,95
38	25234009.A	ROUNDUP KLASIK herbicid totální po 5 litrech	l	1,00	263,14	263,14
	Celkem za	1 Zemní práce				152 481,55
Díl: 5		Komunikace				
39	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	87,15	41,90	3 651,59
40	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	11,00	102,00	1 122,00
41	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	559,00	151,00	84 409,00
42	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	570,00	173,00	98 610,00
43	597101030RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250, D400 včetně dodávky roštu a žlabu RONN	m	4,00	1 797,00	7 188,00
44	59245266VL	Dlažba betonová 20x10x8 "parketa"	m2	575,70	166,00	95 566,20
	Celkem za	5 Komunikace				290 546,79

Položkový rozpočet

Stavba :	26 Letovice Komenského	Rozpočet: 1
Objekt :	1	ZŠ Komenského - příjezdová komunikace ke hřišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
45	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	4,00	784,00	3 136,00
46	8-001	vsakovací jáma - dle PD LK - 3 m3, štakr 0,6 m3, geotextilie - 15 m2	m3	5,00	560,00	2 800,00
47	831350012RAA	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 hloubka 1,0 m !!, odtok z pásové vpusti	m	2,00	985,00	1 970,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				7 906,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
48	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	249,00	171,50	42 703,50
49	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	251,49	84,00	21 125,16
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				63 828,66
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
50	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	624,84	14,00	8 747,73
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 747,73
Díl: 711		Izolace proti vodě				
51	711472051R22	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně včetně dodávky fólie Penefol Lithoplast tl. 1,0mm	m2	0,50	230,00	115,00
52	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00	549,00	0,33
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				115,33
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
53	767-001	D+M, brána 2 křídla otevíravá v. 2,0*6,0 dle specifikace v PD	kus	1,00	15 900,00	15 900,00
54	767-002	D+M, oplocení pletivo v. 2,0 m dle specifikace v PD	m	9,00	560,00	5 040,00
55	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,65	601,00	390,65
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				21 330,65
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
56	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	4,00	240,00	960,00
57	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	4,00	140,00	560,00
58	460200154R00	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.4 ruční výkop rýhy	m	65,00	55,00	3 575,00
59	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm	m	65,00	10,30	669,50
60	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný včetně dodávky žlabu a poklopu	m	43,00	150,00	6 450,00
61	460570154R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	65,00	35,00	2 275,00
62	M46-001	půlená chránička AROT 110 vč. dodávky	m	16,00	70,00	1 120,00
63	M46-002	chránička AROT 110 vč- dodávky rezerva pro přívod k bráně	m	6,00	70,00	420,00
64	M46-003	podkladní beton pod TK žlaby z B 12,5	m3	1,00	1 780,00	1 780,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				17 809,50
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
65	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	52,73	45,20	2 383,17
66	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	738,15	7,00	5 167,05
67	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km vč. složení panelů	t	75,07	113,00	8 482,91
68	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	52,73	65,00	3 427,45
69	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	52,73	100,00	5 273,00
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				24 733,58